ORDIN DE PLATA NR. 1961

DATA EMITERII:19 noiembrie 2025
TIP.DOC. 1

PLATITI:4807-00 LEI:patru mii opt sute sapte  lei  00 bani

PLATITOR:(R) I.M.S.P.  A M TERITORIALA CENTRU CONTUL DE PLATI:
MD92ML000000022514094238

CODUL FISCAL: 1003600153267

CONTUL TREZORERIAL:

PRESTATORUL PLATILOR
BC'Moldindconbank'S.A.

CODUL BANCII
MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) IMSP AMT Riscani CONTUL DE PLATI